EDITAL n° 029/2025

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE MONITORIA

DISCIPLINAS: Bases Biológicas da Educação Física (UFSM 00830)

e Fisiologia Geral (MTD 1020).

O professor Luiz Fernando Freire Royes, da Universidade Federal de Santa Maria

(UFSM), torna público o resultado preliminar visando à concessão de Bolsa de

Monitoria na disciplina Bases Biológicas da Educação Física e Fisiologia Geral.

​ ​

MATRÍCULA NOME NOTA

202410797 ERIC OLIVEIRA GLICERIO 8,5

O período de recurso encerra às 18:00 do dia 16 de setembro de 2025.

Santa Maria, 15 de setembro de 2025.

Luiz Fernando Freire Royes​

Resultado preliminar

Descrição Nome do arquivo
RESULTADO PRELIMINAR EDITAL DE SELEÇÃO
DE BOLSISTA DE MONITORIA DAS DISCIPLINAS
(1).docx.pdf

10
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.120658/2025-46
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

LUIZ FERNANDO FREIRE ROYES (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
09.17.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE MÉTODOS E TÉCNICAS DESPORTIVAS - DMTD

15/09/2025 15:55:51

Código Verificador: 6269855

Código CRC: 74e65c4f

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6269855&crc=74e65c4f
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6269855&crc=74e65c4f
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6269855&crc=74e65c4f